



Til inviterte på Ungdommens kirkemøte 2023

Dato: 23.02.2023

Vår ref: 23/00478-5

Deres ref:

Vel møtt til Ungdommens kirkemøte 2023!

Kirkerådet har sammen med Den norske kirkes ungdomsutvalg (DnkU) gleden av å invitere ungdomsråd, organisasjoner og øvrige til Ungdommens kirkemøte (UKM) 2023. Ungdommens kirkemøte 2023 arrangeres 6.-9.oktober 2023 i Tunsberg bispedømme på Sundvolden hotell, Hole kommune.

Kirkerådet ber dere om å sette av datoen, og håper dere vil prioritere å delta disse dagene. Ungdommens kirkemøte er det høyeste organet i Den norske kirkes ungdomsdemokrati, og representerer medlemmer i Den norske kirke mellom 15 og 30 år. UKM uttaler seg i aktuelle saker som gjelder Den norske kirke nasjonalt og internasjonalt, men også om saker som angår unges situasjon i kirke og samfunn.

FOKUSSAK 2023

Ungdommens kirkemøte vedtar hvert år en sak som de ber alle som inviteres til Ungdommens kirkemøte om å jobbe med i sine ungdomsråd, ungdomsting og i organisasjonenes felleskap.

UKM 2022 vedtok saken «Kirkelig mangfold i et kirkelig uenighetsfellesskap» som fokussak. Vedlagt denne invitasjonen ligger det derfor en power point med en øvelse, en forklaring til den som skal lede øvelsen, og noen spørsmål til gruppen som gjennomfører øvelsen. Den norske kirkes ungdomsutvalg ber alle inviterte om å komme med innspill til saken innen 15.mai i skjema på www.kirken.no/ukm2023. Innspillene vil bli en del av saken som skal behandles under Ungdommens kirkemøte 2023.

SAKER TIL UNGDOMMENS KIRKEMØTE

Ungdommens kirkemøte behandler saker som er relevante for Den norske kirke, og for ungdom. Det er DnkU som forbereder disse. Vedlagt denne invitasjonen ligger en beskrivelse av hvordan saksbehandling foregår under UKM.

UKM 2023 skal behandle tre saker i tillegg til fokussaken; *Ungdom og tvil*, *Ungdom og økumenikk*, og *Den norske kirkes forhold til kristne barne- og ungdomsorganisasjoner*. Alle delegater og observatører vil delta i en komite som behandler en sak hver. Du kan skrive inn ønsket sak i påmeldingen.

UKM 2023 kan også behandle innmeldte resolusjoner. Alle inviterte til UKM kan melde inn ønske om at det behandles en resolusjon. En resolusjon er en felles uttalelse hvor hele dokumentet kommer som et vedtak. Til UKM 2023 er det meldt en resolusjon fra DnkU,

Sannhet og forsoning, og vil være UKM sitt svar på rapporten fra [Sannhets- og forsoningskomiteen](#) som er vedtatt av Stortinget i 2018.

Forslag til andre saker som ønskes behandlet på UKM 2023 må meldes til Kirkerådets sekretariat senest 1. juli 2023 - 14 uker før møtet.

PRAKTISK INFORMASJON

For mer praktisk informasjon om Ungdommens kirkemøte, se www.kirken.no/ukm2023. Denne siden vil bli oppdatert med informasjon, og her vil påmelding av delegater, observatører, stab, gjester og stand skje.

Påmelding for delegater og observatører må skje innen **1. juli 2023**.

HVEM KAN KOMME PÅ UNGDOMMENS KIRKEMØTE?

- To delegater fra hvert ungdomsråd i bispedømmene. Nord-Hålogaland, Sør-Hålogaland, og Nidaros bispedømmer sender i tillegg en samisk delegat.
- To delegater fra Samisk ungdomsutvalg.
- To delegater fra døvemenighetene.
- En delegat fra hver av organisasjonene som driver ungdomsarbeid tilknyttet Den norske kirke.
- Representantene fra UKM som ble valgt til Kirkemøtet 2023.
- Medlemmer av bispedømmeråd, Kirkerådet og Samisk kirkeråd født etter 1993.
- Medlemmer av Den norske kirkes ungdomsutvalg (DnkU).

Organisasjonene som driver ungdomsarbeid tilknyttet Den norske kirke kan sende en observatør med tale- og forslagsrett i tillegg til delegaten. Forsvarets tros- og livssynskorps kan sende en observatør med tale- og forslagsrett. Øvrige medlemmer av Samisk ungdomsutvalg kan delta som observatører.

VIKTIG

Delegater og observatører kan delta til og med det året de fyller 30 år.

Delegater og observatører som møter på Ungdommens kirkemøte må være medlem av Den norske kirke, jf. kirkeordningen § 40 første ledd.

VALG UNDER UNGDOMMENS KIRKEMØTE

Ungdommens kirkemøte skal gjennomføre valg på medlemmer til Den norske kirkes ungdomsutvalg, representanter til Kirkemøtet og ny valgkomite. For å nominere til disse valgene, send navn og informasjon til kl578@kirken.no innen 1. juli 2023.

Kirkerådet og Den norske kirkes ungdomsutvalg ønsker deg hjertelig velkommen til Ungdommens kirkemøte 2023!

Med vennlig hilsen

Thomas Raadin Iversen
Leder, Den norske kirkes ungdomsutvalg

Jan Christian Kielland
Avdelingsdirektør kirkefag og økumenikk

Dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen signatur.

Vedlegg:
Brosjyre til delegater
Saksbehandling på UKM
Brosjyre til delegater og observatører

Mottakere:

Click here to enter text., Click here to enter text.

Click here to enter text.

Click here to enter text.